
66/165110280

Nabídka na realizaci objednávky
Č. 66/165110280

Smluvní strany

Ministerstvo:

Jehož jménem

Kontaktní
Telefon:

e-mail:

Česká republika- Ministerstvo
Tychonova 1, 160 00

160 00 Praha 6

IČO: 601 62 694

jedná:

osoba:

obrany Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57

101 00 Praha 10- Vršovice

IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná: na
základě piné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Požadovaná servisní Činnost: Školení k provádění servisnsch prohlídek, kalibrací a drobných oprav přístrojů RA1D-

XP pro III. vrcholovou úroveň vojskových oprav.

Identifikace
techniky

a dislokace Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení uživatele techniky ViliNZ:
Adresa:

VÚ5512,
Na Lužci 533 41 Lázně Bohdaneč

Zástupce uživatele techniky

I

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva

I

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele

I

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis

Podle objednávky

zaslané ďodavateli

drobných

Požadavek:
Provedení

prohlídek,
oprávněhí

Výcvik skupiny
I.

Jako součást

prohlídek,

pracoviště"

div.

2. Následně
servisního

provedení servisu:

— výzvy k podání nabídky Č. 66/165110282 podepsané ze strany Ministerstva dne 12. 09. 2018 a
dne 12. 09. 2018, Ministerstvo požaduje školení k provádění servisních prohlídek, kalibrací a

l,?praý přístrojů RAID-XP.

školení u výrobce zařízení, absolvent získá certifikát výrobce opravňující k provádění servisních
kalibrací a drobných oprav přístrojů RAID-XP pro III. vrcholovou úroveň vojskových oprav včetně

školit v tomto rozsahu další specialisty MO (lektor).

i
techniků (5 osob) navrhuji realizovat ve dvou fázích:

Vi termínu od 19. — 22. listopadu 2018 (požadavek na termín byl dodatečně změněn Zástupcem

Ministerstva) v zařízení dodavatele v Německu na pracovišti ORITEST SAXONIA v Lipsku a po dobu 4

1 den (termín dle domluvy v závislosti na přípravě pracoviště) zácvik na sestaveném vybavení

střediska u uživatele L. Bohdaneč.
l

kurzu požadují účast technika výrobce při sestavení a oživení pracoviště k provádění servisních

kalibrací a drobných oprav přístrojů RAID-XP, zavedení servisu a vystavení oprávnění „certifikace"

v rozsahu max. 3 dny.

1/4



66/165110280 

Dodavatel zabezpečí provedení kurzu v českém jazyce nebo přítomnost osoby schopné tlumočení. 

V rámci kurzu požadují dodání následujícího materiálu: 
1. kabel, napájení, DC, RAID-XP, 2m — 2ks 
2. kabel, data, RS232, RAID-XP, 2m — 2ks 
3. zkušební tyčinka pro látku „G" a „H" —3 ks 
4. napájecí zdroj, 24V DC, RAID-XP — 2ks 
5. sada spotřebního materiálu („Test KIT RAID") — 5ks 
Minimálně 10 dní před zahájením kurzu požadují, z důvodu přípravy účastníků, dodat studijní materiály 
k provádění servisních prohlídek, kalibrací a drobných oprav přístrojů RAID-XP. 

Dodavatel provede školení podle požadavku Ministerstva: 
A) školení 
I. V termínu od 19. — 22. listopadu 2018 v zařízení dodavatele v Německu na pracovišti ORITEST 

SAXONIA v Lipsku, a to po dobu 4 dnů (rozsah školení 32 hodin). Dodavatel nabízí pouze požadované 
školení. Ministerstvo zajistí pro své absolventi dopravu, ubytování a stravu. 

2. Následně 1 den (termín dle domluvy v závislosti na přípravě pracoviště, předpoklad je do 14 dnů od 
skončení školení podle prvního bodu) zácvik na sestaveném vybavení servisního střediska u uživatele L. 
Bohdaneč (rozsah školení 8 hodin). 

3. Do 8. listopadu 2018 Dodavatel dodá Zástupci Ministerstva studijní materiály. 
4. Výstupem bude Zápis o ukončení servisu. 

B) Materiál 
Požadovaný materiál bude dodán podle požadovaného množství včetně Dodacího listu podle čl. 5.3.5 Rámcové 
dohody. Zástupce uživatele techniky (VZ 55120 Lázně Bohdaneč) bude o dodávce materiálu specifikovaného v 
odstavci nabídková cena této nabídky informován s předstihem pěti kalendářních dnů, v souladu s ustanovením čl. 
5.3.1 Rámcové dohody. 

Smluvní strany se dohodly na dílčím pinění podle čl. 5.2.5 Rámcové dohody (provedení školení, dodávka 
materiálu). 
Dodavatel s odkazem na čl. 6.4 Rámcové dohody nepředkládá nabídku svého poddodavatele. 

Místo provedení servisu: ORITEST SAXONIA Lipsko a VZ 55120 Na Lužci 533 41 Lázně Bohdaneč 
Místo předání/převzetí techniky: 
Přepravu do/z místa předání techniky zabezpečí: - 

Servis provede: Dodavatel ve spolupráci s poddodavatelem ORITEST spol. s r.o., Nábřežní 90/4 Praha 5 
Provedení SOJ: - 
Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): Není požadováno. 
Datum zahájení/ukončení servisu: 
Zahájení ihned po nabytí platnosti a účinnosti této podepsané nabídky. 

Školení: ukončení do 15. 12. 2018. Termín je vázán na termín školení v L. Bohdaneč. V případě posunutí termínu ze strany 
uživatele, bude tato doba prodloužena dodatkem k podepsané nabídce. 

Materiál: dodání do 2 měsíců od potvrzení certifikátu End of User ze strany Ministerstva. 

2/4 



66/1 65110280

Poskytnutá záruka:

Záruka podle RD, na materiál 24 měsíců.

i
Nabídková cena (Kč):

Celkem za školení a materiál (Dodavatel + poddodavatel) bez DPH:
ti I

557 973,00

Částka Dť'A sazba 21 %): 117 174,33

Celkem zá klení a materiál včetně DPH:
ii . 675 147,33

I 'l i

Slovy: šestsetsedmdesátpěttisfcstočtyřicetsedm 33/100 korun českých
Cena bez DPH je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou.

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele:

Platnost nabídky je do 17. 10. 2018.. .

Závěrečná ujednání:

Pro realizaci
Dodavatelerh
Tato nabídka
jeden výtisk: ,

Podepsáním této

této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě Č. 165110280 uzavřené mezi Ministerstvem a
dne 28. 04.2017 a Dodatku Č. 1 ze dne 07. 11. 2017.

'e vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 4 stranách bez příloh s tím, že každá ze smluvních stran obdrží

nabídky Ministerstvem se stává tato platnou a dnem jejího uveřejnění v registru smluv se stává účinnou.

3/4



66/165110280

clŮM
V Praze dne

01 -11- 2018
V Praze dne

TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.

RA Kodaňská 521/57

NCE 101 00 Praha 10
ICLE ar

152269 www.tatradv.cz

MINISTERSTVO OBRANY
SEKCE VYZBROJOVÁNÍ A AKVI

4/4


